
  

UCHWAŁA NR LXVIII/308/24 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.013.868,00 zł oraz zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

1.294.598,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.373.602,00 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

1.354.598,00 zł oraz przenosi się plan wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 

4.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi  43.294.451,00 zł, w tym: 

a) bieżące – 26.020.838,00 zł 

b) majątkowe – 17.273.613,00 zł 

2) plan wydatków wynosi  48.494.185,00 zł, w tym: 

a) bieżące – 25.196.283,00 zł 

b) majątkowe – 23.297.902,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Nr LXV/293/23 Rady Gminy Mały Płock z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mały Płock na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 5.199.734,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 176.000,00 zł, 

niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 123.734,00 zł oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w wysokości 4.900.000,00 zł.”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2090



2) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się: 

1) dochody w kwocie 64.940,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 73.059,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania narkomanii; 

3) Ustala się dochody w kwocie 22.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 22.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu; 

4) Ustala się dochody w kwocie 700,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska; 

5) dochody w kwocie 1.160.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

6) Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczeń 

i gwarancji w kwocie 212.525,00 zł.” 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2090



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/308/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 541 100,00 0,00 1 013 868,00 13 554 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 591 409,00 0,00 796 397,00 6 387 806,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 591 409,00 0,00 796 397,00 6 387 806,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 217 471,00 217 471,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2090



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 217 471,00 217 471,00 

bieżące razem: 23 247 552,00 0,00 1 013 868,00 24 261 420,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 650 000,00 -1 294 598,00 0,00 9 355 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 650 000,00 -1 294 598,00 0,00 2 355 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 650 000,00 -1 294 598,00 0,00 2 355 402,00 

majątkowe razem: 18 568 211,00 -1 294 598,00 0,00 17 273 613,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 716 418,00 0,00 0,00 1 716 418,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 575 181,00 -1 294 598,00 1 013 868,00 43 294 451,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2090



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/308/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 14 446 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 425 000,00 14 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 354 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 354 598,00 -1 354 598,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 091 902,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 070 402,00 13 070 402,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 435 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 425 000,00 5 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 354 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 354 598,00 -1 354 598,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 080 402,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 402,00 4 070 402,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 000,00 1 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 294 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 294 598,00 -1 294 598,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 355 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 402,00 2 355 402,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2090



600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 197 794,00 366 794,00 366 794,00 2 442,00 364 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 831 000,00 8 831 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 561 794,00 366 794,00 366 794,00 2 442,00 364 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 195 000,00 9 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 179 000,00 348 000,00 348 000,00 2 442,00 345 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 831 000,00 8 831 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 543 000,00 348 000,00 348 000,00 2 442,00 345 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 195 000,00 9 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 000,00 3 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 000,00 3 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 781 705,00 3 781 705,00 3 390 505,00 2 744 500,00 646 005,00 0,00 391 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 471,00 74 471,00 74 471,00 0,00 74 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 856 176,00 3 856 176,00 3 464 976,00 2 744 500,00 720 476,00 0,00 391 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 474 075,00 2 474 075,00 2 470 075,00 2 045 000,00 425 075,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 471,00 74 471,00 74 471,00 0,00 74 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 548 546,00 2 548 546,00 2 544 546,00 2 045 000,00 499 546,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 471,00 74 471,00 74 471,00 0,00 74 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 471,00 194 471,00 194 471,00 0,00 194 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 251 300,00 251 300,00 161 300,00 0,00 161 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 300,00 251 300,00 161 300,00 0,00 161 300,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 739 371,00 12 739 371,00 12 348 963,00 10 394 661,00 1 954 302,00 0,00 390 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 796 397,00 796 397,00 796 397,00 796 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 531 768,00 13 531 768,00 13 141 360,00 11 191 058,00 1 950 302,00 0,00 390 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 144 307,00 8 144 307,00 7 922 127,00 6 878 470,00 1 043 657,00 0,00 222 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 796 397,00 796 397,00 796 397,00 796 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 940 704,00 8 940 704,00 8 718 524,00 7 674 867,00 1 043 657,00 0,00 222 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 930 000,00 3 930 000,00 3 930 000,00 3 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 796 397,00 796 397,00 796 397,00 796 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 726 397,00 4 726 397,00 4 726 397,00 4 726 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2090



 80104  Przedszkola 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 88 940,00 88 940,00 88 940,00 30 000,00 58 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 119,00 8 119,00 8 119,00 0,00 8 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 059,00 97 059,00 97 059,00 30 000,00 67 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 86 940,00 86 940,00 86 940,00 30 000,00 56 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 119,00 8 119,00 8 119,00 0,00 8 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 059,00 95 059,00 95 059,00 30 000,00 65 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 640,00 44 640,00 44 640,00 0,00 44 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 119,00 8 119,00 8 119,00 0,00 8 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 759,00 52 759,00 52 759,00 0,00 52 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 141 500,00 141 500,00 141 500,00 58 000,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 500,00 145 500,00 145 500,00 58 000,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 778 594,00 1 742 594,00 1 742 594,00 40 170,00 1 702 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 615,00 115 615,00 115 615,00 0,00 115 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 894 209,00 1 858 209,00 1 858 209,00 40 170,00 1 818 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 327 830,00 1 327 830,00 1 327 830,00 40 170,00 1 287 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 615,00 115 615,00 115 615,00 0,00 115 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 443 445,00 1 443 445,00 1 443 445,00 40 170,00 1 403 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 286 000,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 615,00 115 615,00 115 615,00 0,00 115 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 401 615,00 1 401 615,00 1 401 615,00 0,00 1 401 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 715 763,00 22 442 263,00 19 501 940,00 13 670 773,00 5 831 167,00 962 000,00 1 365 798,00 0,00 212 525,00 400 000,00 24 273 500,00 24 273 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 358 598,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 354 598,00 -1 354 598,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 377 602,00 998 602,00 998 602,00 796 397,00 202 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 734 767,00 23 436 865,00 20 496 542,00 14 467 170,00 6 029 372,00 962 000,00 1 365 798,00 0,00 212 525,00 400 000,00 23 297 902,00 23 297 902,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2090



Rodzaj zadania: Zlecone 

              

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 716 418,00 1 716 418,00 264 573,00 205 617,00 58 956,00 0,00 1 451 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 716 418,00 1 716 418,00 264 573,00 205 617,00 58 956,00 0,00 1 451 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2090



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/308/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 425 000,00 - 1 354 598,00 13 070 402,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 425 000,00 - 1 354 598,00 4 070 402,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 775 000,00 - 60 000,00 1 715 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej w miejscowości 
Rogienice Wielkie 

90 000,00 - 60 000,00 30 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 1 685 000,00 0,00 1 685 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 650 000,00 - 1 294 598,00 2 355 402,00 

   
Budowa sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej w miejscowości 

Rogienice Wielkie 
1 710 000,00 - 1 294 598,00 415 402,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały Płock 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej 
o długości ok. 8 km 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

   
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej 

o długości ok. 8 km 
7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

600   Transport i łączność 8 831 000,00 364 000,00 9 195 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 831 000,00 364 000,00 9 195 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 123 000,00 20 000,00 3 143 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 19 000,00 0,00 19 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Kąty 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Krukówka 17 478,33 0,00 17 478,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2090



   Budowa chodnika we wsi Waśki 16 410,96 0,00 16 410,96 

   Budowa chodnika we wsi Włodki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o długości 

około 2537 m.  
306 000,00 0,00 306 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka 13 479,00 0,00 13 479,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice - Wypychy dz. nr 68 na 

odcinku ok. 800 m. 
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Wielkie nr 104493 o długości 
około 793 m 

1 050 000,00 20 000,00 1 070 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Śmiarowo 20 631,71 0,00 20 631,71 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kąty dł. ok. 2,80 km. na działce nr 1090 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 344 000,00 352 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego o mocy do 110 KM 0,00 344 000,00 344 000,00 

   Zakup działki przylegajacej do drogi nr 29 Budy Żelazne 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o długości 
około 2537 m.  

5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00 0,00 36 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 000,00 0,00 36 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Mały Płock, przy ul. Ogrodowej 

na terenie działki geod. 638/2 
36 000,00 0,00 36 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy świetlicy Wiejskiej w Rogienicach 

Wielkich 
40 000,00 0,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 941 500,00 0,00 941 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 920 000,00 0,00 920 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 0,00 920 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-ORLIK 2012” przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku 

920 000,00 0,00 920 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2090



 92695  Pozostała działalność 21 500,00 0,00 21 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 0,00 21 500,00 

   Budowa altanki w miejscowości Józefowo 21 500,00 0,00 21 500,00 

Razem 24 273 500,00 - 990 598,00 23 282 902,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2090



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/308/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2024 roku 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna 

w Małym Płocku - 310.000,00 - 1. 

Organizacja imprezy 

sportowo-

rekreacyjnej 2.000,00 - - 

2. 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Małym Płocku - 650.000,00 - 2.  - - - 

3. 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Kolnie 15.000,00        

 Razem 15.000,00 960.000,00 - - - 2.000,00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2090



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/308/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Rozchody i przychody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4   

Rozchody ogółem:  600.000,00 
 

600.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600.000,00  600.000,00 

 Przychody ogółem:  5.500.000,00 299.734,00 5.799.734,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 0,00 123.734,00 123.734,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 176.000,00 176.000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2090



UZASADNIENIE 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Mały Płock na 2024 r. 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801-2920 o kwotę 796.397,00 zł z tytułu zwiększenia 

subwencji oświatowej. 

- Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75806 -2920 o kwotę 217.471,00 zł z tytułu otrzymania 

subwencji rozwojowej. 

- Zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 01043-6370 o kwotę 1.294.598,00 zł w związku 

z rozstrzygniętym przetargiem na „Budowę sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej 

w miejscowości Rogienice Wielkie”. 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 01043-6050 oraz 6370 w łącznej wysokości 1.354.598,00 zł 

w związku z rozstrzygniętym przetargiem. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 60016 -6050 o kwotę 20.000,00 zł na przebudowę drogi w Rogienicach 

Wielkich oraz paragrafie 6060 kwotę 344.000,00 zł na zakup ciągnika rolniczego. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75023 – 4300 o kwotę 74.471,00 zł na zakup usług w Urzędzie Gminy 

min. doradztwa podatkowego. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75411-6170 kwotę 15.000,00 zł na wsparcie finansowe dla PSP 

w Kolnie na zakup samochodu pożarniczego. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 – 4790 o kwotę 796.397,00 zł na wynagrodzenia w Szkole 

Podstawowej w Małym Płocku – 289.599,00 zł, S.P. Kąty – 193.066,00 zł, S.P. Chludnie – 

160.888,00 zł, S.P. Rogienice Wielkie – 152.844,00 zł. 

- Przenosi się plan z rozdziału 80104 do rozdziału 85516-4330 – kwotę 4.000,00 zł na pokrycie 

kosztów pobytu dzieci z terenu Gminy Mały Płock w żłobku na terenie Miasta Kolno.  

- Zwiększa się plan w rozdziale 85154 – 4300 o kwotę 8.119,00 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi 

z tytułu oszczędności roku 2023 r. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90002-4300 o kwotę 115.615,00 zł na odbiór odpadów komunalnych 

z tytułu oszczędności roku 2023 r. 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – plan inwestycyjnych. 

- Zwiększa się plan inwestycji „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Wielkie 

nr 104493 o długości około 793 m.” o kwotę 20.000,00 zł. 

- Zmniejsza się plan inwestycji „Budowa sieci wodociągowej oraz instalacji fotowoltaicznej 

w miejscowości Rogienice Wielkie” w wysokości 1.354.598,00 zł. 

- Wprowadza się plan na zakup inwestycyjny „Zakup ciągnika rolniczego o mocy do 110 KM”. 

4) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 4 Uchwały – plan dotacji. 

- Wprowadza się dotację celową w wysokości 15.000,00 zł dla Komendy Powiatowej Straży pożarnej 

w Kolnie. 

5) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – plan przychodów. 

- Wprowadza się do budżetu: Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, tj. odpady komunalne 115.615,00 zł, środki alkoholowe – 

8.119,00 zł, oraz angażuje się Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

w wysokości 176.000,00 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2090


		2024-04-17T12:16:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




